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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 
    
 
 
   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 31.01.2023 

N
r DRAP ZVAP 

PROFILI 
KERKUA
R 

SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLLE
S 

NUMRI I 
OREVE 

GJITHSE
J 

LLOJI I 
KONTRATE

S 

1 

DRAP 
DURRËS TIRANË 

ARSIM 
FILLOR 

HASAN TAHSIM 
9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

2 

DRAP 
DURRËS TIRANË 

GJUHE 
SHQIPE - 
LETERSI 

LUAN 
HAJDARAGA 12 
ORE + SEVASTI 
QIRIAZI 8 ORE GJIMNAZ 20 PROVIZOR 

3 

DRAP 
DURRËS TIRANË GJEOGRAFI PJETER BUDI 9 - VJECARE 20 PROVIZOR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Lagja nr.3, rruga “Taulantia”, Durrës 

  
  


